
'šä? fW

Praha 10

Mestská 
část

OBJEDNÁVKA č. OMP/0475/2021

Odběratel: Městská část Praha 10 Dodavatel Jiří Hanzal s.r.o.
Adresa: Vršovická 1429/68

101 38 Praha 10
Adresa: Plánická 905/38, Praha 16-Radotín, 153 00 

Praha 512

IČ: 00063941 IČ: 24196410
DIČ: CZ00063941 DIČ: CZ24196410
Banka: Česká spořitelna a.s. Banka: Raiffeisenbank a.s.
Číslo účtu: 27-2000733369/0800 Číslo účtu:
Tel.: Tel.:
Email: Email:

Platební podmínky: převodem
Termín dodaní: 14.06.2021
Místo dodání: ÚMČ Praha 10
Datum vystavení: 03.05.2021

nedílnou součástí objednávky.

Název položky Počet kusů Cena za jedn. 
bez DPH

DPH
%

Cena celkem 
včetně DPH

Objednáváme u Vás návrh a vypracování studie pro 
změnu pozemkového členění zahrady a projektové 
dokumentace vč. rozpočtu a výkazu výměr na 
stavbu dětského hřiště včetně oplocení, herních 
prvků a dopadových ploch u objektu MŠ 
Jasmínová, Praha 10. Dle cenové nabídky, která je

1.00 78 750,- Kč 21.00 95 287,50 Kč

Splatnost všech faktur je 30 dní od data doručení na podatelnu ÚMČ Praha 10. DPH ze základu 78 750,- Kč 
bude vyčíslena v zákonné výši k termínu zdanitelného plnění a to v příslušné sazbě dle zákona č. 235/2004 Sb. 
„O dani z přidané hodnoty“ ve znění pozdějších předpisů.

Úřad městské části Praha 10 Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 e-mail: postafa.prahal0.cz, QF 61-01-05/01

Cena za objednávku CELKEM 78 750,- Kč bez DPH, včetně DPH 95 287,50 Kč.



Městská část Praha 10 
odbor majetkoprávní

Vážená paní Bc. Petra Morávková MBA

Vršovická 1429/68
10138 Praha 10-Vršovice

Na základě vašeho požadavku předkládám cenovou nabídku na :

Rozsah zakázky : „Návrh a vypracování studie pro změnu pozemkového členění zahrady a projektové 
dokumentace vč. rozpočtu a výkazu výměr na stavbu dětského hřiště včetně oplocení, herních prvků a 
dopadových ploch u objektu MS Jasmínová, Praha 10 - k.ú. Záběhlice"

Místo akce: MŠ Jasmínová, Jasmínová 2904/35, Praha 10 - k.ú. Záběhlice

Obsah dokumentace:

1) Finanční honorář za vypracování návrhu a studii včetně projednání s dotčenými uživateli a jejich 
odsouhlasení bude určen v HZS dle odpracovaných hodin - 55hod (a Kč 550,-). Z části byla pro 
nestandardní úkony použita hodinová zúčtovací sazba dle uvedeného ceníku daná Výkonovým 
a honorářovým řádem, vydaným ČKAIT. Kč 30 250,

2) Předpokládané započitatelné náklady pro základní honorář projektové dokumentace na stavbu 
dětského hřiště, oplocení a dopadových ploch kolem herních prvků jsou vymezeny 
předpokládanou hranicí do 0,5 mil. Kč. Pro výpočet návrhu ceny za úpravu projektu byl použit 
jako podklad Výkonový a honorářový řád, vydaný ČKAITjako pracovní verze v roce 2002. Návrh 

a technické řešení navržených stavebních prací bude vypracováno v souladu s přílohou č.10 
Vyhlášky č. 499/2006Sb. a podle nařízení č.10 z r. 2016 Sb. hl.m. Prahy, kterým se stanovují 
obecné požadavky na využívání území a technické požadavky na stavby v hl.m. Praze (PSP). 
Navržená cena je uvedena včetně cenového propočtu a výkazu výměr (slepý) a projektová 
dokumentace bude předána ve 4 paré + lx datový soubor na CD. Nabídnutá cena je uvedena 
bez DPH, která bude účtována dle platných předpisů v době fakturace. Objednávku, prosím, 
směrujte na Jiří Hanzal s.r. o., jak níže uvedeno. Nabídnutá cena je uvedena bez DPH, která bude 

účtována dle platných předpisů v době fakturace. Kč 48.500,-

Termín odevzdání PD: 6 týdnů od data vystavení objednávky

Děkuji.

S pozdravem

Jiří Hanzal s.r.o.

Projektová, inženýrská a stavební činnost 
IČ: 24196410, DIČ: CZ 24196410, č.ú.  

Plánická ul. 905/38, 153 00 Praha_16 
tel.:


